
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2024 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 09.05.2024 r.  
 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia oceny stanu technicznego oraz części 
składowych obiektu położonego w Kościerzynie przy ul. Strzelnica 2 (działka nr 159/69, obręb 05 
miasta Kościerzyna). 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 poz. 609) 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia oceny stanu technicznego oraz części składowych 
nieruchomości objętej księgą wieczystą  KW GD1E/00009278/3 prowadzoną przez Sąd Rejonowy  
w Kościerzynie w składzie: 

a. Sylwia Burczyk – Przewodniczący Komisji; 

b. Patrycja Redzimska – przedstawiciel Urzędu Miasta Kościerzyna; 

c. Krzysztof Troka – przedstawiciel Urzędu Miasta Kościerzyna; 

d. Janusz Nadarzyński – przedstawiciel Kościerskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.; 
e. Radosław Gruchała – przedstawiciel Kościerskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.; 
f. Andrzej Kospał-Pawłowski – przedstawiciel Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego oddział 

Kościerzyna; 

g. Zdzisław Czucha – przedstawiciel Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego oddział Kościerzyna; 

h. Przedstawiciel Dzierżawcy I: 

- Jan Dittrich – Dyrektor Kościerskiego Domu Kultury im. J. Wybickiego w Kościerzynie; 

- Kinga Snopek – przedstawiciel Kościerskiego Domu Kultury im. J. Wybickiego w Kościerzynie; 

i. Przedstawiciel Dzierżawcy II: 

- Piotr Czyżewski – przedstawiciel ART PROJEKT K&M Sp. z o.o. w Kościerzynie. 

 
§ 2. Zadaniem komisji jest dokonanie oględzin stanu technicznego oraz składowych przedmiotowego 
obiektu, określenie zakresu prac koniecznych do wykonania i odebranie obiektu po zakończeniu umowy 
dzierżawy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 

                         Dawid Jereczek 
 


